personahanc nostrae conslilutionis paginam seiens,
contfa cam lemeve vCnire tentaverit, secundo ter-
tiove commonita, si non satisfecerit congrua emen-

datione, poteslatis honorisque sm dignitale careat,
reamque se divino judicio existere de perpetrsrta
iniquitale cognoscat, et a sacralissimo corpoye Dei

ct Redcmptoris noslr; Jesu Christi aliena fiat, atque
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in extremp examine distvktse ultioni sufajaceat. _

Cunctis autem eidem loco justa sevvanlibus sit

pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hie

fvuclum bpnae actionis percipiant, et apud distri-

clum judiceroprsemia aeternaepacis inyeniant.Amen.

Seriptum per manum Joannis scriniarii regionarii

sacri palatii.
Datum Lateram per manum Joannis sanctse Ro-

manaeEcclesisediacorii cavdinalis, ni Non. Aprilis,

indictione 11,Incarnalionis Dominkae anno millesi-

mp centesimo quavto [levtio], pontificalus autem

domni Paschalis secundi papse quarto,
XCIII.

Eecicsia; Compostellanm possessionesconfirmal.

(Anno 1105, Mai, 1.)

[FLOREZ,Espaha sagrada, XX, 54.]

P[ASCBALIS]episcopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fvatri D[IDACO]Corapostellano episcopo, sa-

lutem et apostolicam benedictionem,

Sicut injusta poscentibus nullus est tribuendus

«jffectus,sic legitima desiderantium non est diffe-

renda pelilio. Tuis ergo, frater in Christo charis-

sime, petitionibus annuentes paginse proesenlis as-

sevtione statuimus ut, sicul Compostellaiia Ecclesia

prO singulari B. Jacobi devotione sedis apostolicae

S.elaetatur prptectione rauniri, sic et csetevaesui

jua-is ecclesiseper diversas parocliias constitutae,

«jusefidelium donatipnibus ad praefatam videntur

ecclesiam pertinere, eadem mereantur tuiiione fo-

veri. Ipsas nariique ecclesias in Romanse Ecclesise

tutelam suscipientes, apostoiica auctoritate spiiici-

laus ut qusecunqiie bona, qiiseeunque possessiones
eisdem cognoscuntur ccclesiis juste et csinonice

jjeriinere, libi et tuse Ecclesiaelirnia et illibata ser-

ventur. Decernimus ergo ut nulli honiibum liceat

easdem ecclesias temere invadere, autfaona illarum

auferre, vel ablata reliriere, sed omnia integre ser-

ventur, tam tuis quam clericorum et pauperum
usifausprofutura, Adjiciinus etiam ul nec episco-

pis, nec episcoporum ministris, facultas sil in eis-

dem ecclesiis quaslibet novas imponere consuetu-

dines, nec ipsarum clevicos, vel ipsas ecclesias ex-

coromunicare aut interdiceve absque tua examina-

tione et certioris culpse cognitione, sed in tuo et

EeclesiaeCompostellanae dominio integre et quiete rj
pernianeant. Si qua sane ecclesiastica saecularisve

persona hancnostrae constitulionis paginam sciens,
etc. (utsupra). Ame.i, amen, amen.

Datura Laterani Kal. Maii, indictione xi, Inearna-

lionis Dominicaeanno 1105, pontificatus autenido-

miui Paschalis secundi papae iv.
XCIV.

G[undisalvo] Minduniensi ephcopo prmcipil ul aut
archipresbyleralus (duos) injuste relenlos D[idaco]
episcopoComposteUanorestituat, aul apud Bernar-
dum, archiepiscopum Tolelanum, apostoticwsedis
legatuin, cuusum dicat.

(Anno 1105, Maii 1.)
[FLOREZ,Espaha sagrada, XX, p. 70.]

P., scrvus servorum pci, ycncrabili frajri a.

A Minduniensi episcopo, salutem el apostolicam bene-

dictionem,
Venerabilis fralris nostri Didaci Compostellani

episcopi el clericorum ejus querelam acCepimuspro
Ecclesioe S. Jacobi archipresbyteratibus, quos in-

juste relinere diceris audivimus, et quia judicium

Jegati nostri Toletani archiepiscopi, quod apud Car-
'

rionem nuper in concilio edixerat, contempsisti.
Mandamus ergo utaut juxtajudicium datum facias,
aut si te pergravari existimas, prsesentiam tuam ad

ipsius legati audientiam repraesentes causam tuain

tractaturus : si vero necmodo acquiescere volueris,
sententiam quam ipse dictavit, auctoritate nosti'a

, confirmamus,
Datum Lateranf Kal. Maii(1105).

B XCV,
Ad D[idacum] ephcopum Composlellanum,

(Anno 1105, Maiil.)
(FLOREZ,ubi supra, p. 92.]

P. episcopus,,servus servorum Dei, dilecto fralri

D. Compostellano episcopo, salu.em et apostolicam
faenedictionem.

Qualem quaiitamque tua fvatevnitas erga iios di-

lectionem gerat, fidelilnis obsequiis et operibus
aperte demonslvat, quae, licetlongis sit a nofais ter

rarum spatiis sepavata, praesentem se tamen nobis

reddit, et animi chavitate, et ffequentium obse-

quiorum exhibitione. Quapropter et nos te ut fra-
irem noslruni dilectionis mutuae niunere recompen-
santes, monemus et rogamus ut a coeptsefaoniiatis

tramile ac cceplse dilectionis exhibitione nulla ali-

quando velis occasione animum avertere. De susce-

pta autem officii dispensatione curam et solli';ilu-

dinem, ut miles strenuus, habere satage, et ita re-

rum terrenarum abundaiitia fruere, ut coelestium

praemiorum non debeas dilectione carere : exteriora

libi et transiloria non adeo animum implicent, ut
oetemis et permansuris bonis priveris : terreiiissem-

per praepone coclestia, perituris aeterna • talero le

prorstis in omriibus exhibe, ut boni pastoris roeice-

dem a Pastore pastorum merearis recipere. Oblatio-